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Ensimmaisen neljanneksen liikevaihto heikko, ennéatyskorkea tilauskanta

Ensimmainen neljannes 2024 lyhyesti

e Saadut tilaukset 123,3 (132,0) miljoonaa euroa, laskua 7 %

e Tilauskanta kauden lopussa 190,4 (163,7) miljoonaa euroa, kasvua 16 %
e Liikevaihto 112,1 (131,8) miljoonaa euroa, laskua 15 %

e Liiketulos (EBIT) 7,1 (13,3) miljoonaa euroa, 6,4 (10,1) % liikevaihdosta
e Osakekohtainen tulos 0,14 (0,27) euroa

e Liiketoiminnan rahavirta 17,1 (26,9) miljoonaa euroa

Taloudellinen ohjeistus 2024

Vaisala arvioi vuoden 2024 liikevaihdon olevan 530-570 miljoonaa euroa ja liiketuloksen (EBIT) 63—78
miljoonaa euroa.

Markkinanakymat 2024

Teollisten instrumenttien markkina ja terveysteknologiamarkkina hidastuivat merkittavasti vuoden 2023
toisella neljanneksella ja pysyivat alemmalla tasolla vuoden loppuun. Markkinoiden odotetaan pysyvan
samalla tasolla vuoden 2024 ensimmaisella puoliskolla ja alkavan parantua vuoden 2024 toisella
puoliskolla. Sahkévoima ja energia -markkinan ja nestemittausmarkkinan odotetaan kasvavan.

Vakiintuneempien sagjarjestelmien markkinoiden, kuten meteorologia, lento- ja tieliikenne, odotetaan olevan
vakaat. Uusiutuvan energian markkinan odotetaan kasvavan.

Vaisalan toimitusjohtaja Kai Oistamo

“Vaisalan vuosi 2024 alkoi hitaasti markkina-aktiviteetin jatkuessa vuoden 2023 toisen puoliskon tasolla.
Tyotaistelutoimet Suomessa ja yhtaaikainen uuden ERP-jarjestelman kayttoonotto alensivat liikevaihtoa
erityisesti Teollisten mittausten liiketoiminta-alueella. S&a- ja ymparistoliiketoiminta-alueen liikevaihto laski
paaasiassa projektitoimitusten ajoituksen seurauksena. Toisaalta jatkuvan tilausmyynnin kasvu jatkui
vahvana. Alemmat kiinteat kulut lievensivat liikevaihdon laskun vaikutusta ja nain ollen liiketulosmarginaali
oli 6,4 %.

Ensimmaisen neljanneksen saatujen tilaustemme lasku heijastaa matalana jatkunutta markkina-aktiviteettia
seka vahvaa vertailukautta Teollisten mittausten liiketoiminta-alueella. Liséksi asiakkailla oli vAhemman
kannusteita vuositilausten tekoon vuoden takaiseen verrattuna, koska komponenttien saatavuus on
palautunut normaaliksi. S&a- ja ymparistoliiketoiminta-alueen saadut tilaukset olivat vertailukauden tasolla,
mik& kuvastaa markkinan vakautta. Vaisalan tilauskanta oli neljanneksen paattyessa ennatyskorkea 190
miljoonaa euroa, josta 75 % on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2024.

Helmikuussa paivitimme myd6s toimintamme tarkoituksen ja ter&voitimme strategisia prioriteettejamme. Uusi
tarkoituksemme, Taking every measure for the planet, heijastaa tavoitettamme laajentaa omaa rooliamme
johtavana mittausteknologiayrityksend. Strategiamme ytimessa on globaalien ilmastotoimien
mahdollistaminen yhdessa asiakkaidemme kanssa auttaen heitd sdastdmaan resursseja, vauhdittamaan
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energiasiirtymaa sekéa huolehtimaan ihmisten ja yhteiskuntien turvallisuudesta ja hyvinvoinnista. Osana
tulevaisuuden suuntaamme paivitimme my®os visuaalisen brandi-identiteettimme.

Neljanneksen paatyttya huhtikuun alussa Science Based Targets -aloite (SBTi) hyvéaksyi Vaisalan
tieteeseen perustuvat lyhyen aikavalin kasvihuonepaastovahennystavoitteet. Tavoitteiden mukaan Vaisala
sitoutuu yli puolittamaan suorat paastonsa (scope 1) seka ostetun energian paasténsa (scope 2) vuoden
2021 tasosta vuoteen 2030 mennessa. Lisaksi Vaisala sitoutuu yli puolittamaan muut epasuorat paastonsa
(scope 3) bruttokatteeseen suhteutettuna samalla aikavalilla. Koska epasuorat paastot kattavat yli 99 %
kaikista Vaisalan paastoista, keskitymme erityisesti tahan osa-alueeseen paastovahennystoimissamme.

Kun katsomme eteenpdin vuotta 2024, arvioimme liiketoimintaymparistén epavarmuuden jatkuvan.
Odotamme markkinan paranevan ja ennakoimme edelleen, etta toisen vuosipuoliskon suorituksemme tulee
olemaan ensimmaisté vuosipuoliskoa vahvempi. Hitaasta ensimmaisesté neljanneksesta huolimatta
toistamme taloudellisen ohjeistuksemme vuodelle 2024. Arvioimme vuoden 2024 liikevaihtomme olevan

530-570 miljoonaa euroa ja liiketuloksemme (EBIT) 63—78 miljoonaa euroa.”

Avainluvut

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 Muutos 2023
Saadut tilaukset 123,3 132,0 -7 % 528,1
Tilauskanta 190,4 163,7 16 % 172,5
Liikevaihto 112,1 131,8 -15 % 540,4
Bruttokate 60,7 73,9 -18 % 301,7
Bruttokateprosentti 54,2 56,1 55,8
Kiinteat kulut 53,7 60,7 -12 % 235,9
Liiketulos 7,1 13,3 66,6
Liiketulosprosentti 6,4 10,1 12,3
Tulos ennen veroja 6,6 12,5 63,1
Kauden tulos 5,2 9,6 48,9
Osakekohtainen tulos 0,14 0,27 -46 % 1,35
Oman paaoman tuotto, % 8,0 16,0 18,9
Tutkimus- ja kehityskulut 16,4 17,9 -8 % 67,7
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin
hyodykkeisiin 2,0 3,1 -36 % 13,9
Poistot ja arvonalentumiset 5,7 5,9 -4 % 24,3
Liiketoiminnan rahavirta 17,1 26,9 -36 % 83,8
Rahavarat 105,0 75,4 39 % 90,3
Korolliset velat 61,4 60,4 2% 62,1
Nettovelkaantumisaste, % -17,8 -6,5 -10,5
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Tuloskehitys Q1/2024

Saadut tilaukset ja tilauskanta

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 Muutos FX* 2023
Saadut tilaukset 123,3 132,0 -7 % -6 % 528,1
Tilauskanta kauden lopussa 190,4 163,7 16 % 172,5

* Muutos vertailukelpoisilla valuuttakursseilla

Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen saadut tilaukset laskivat 7 % edelliseen vuoteen verrattuna ja
olivat 123,3 (132,0) miljoonaa euroa. Saadut tilaukset laskivat Teollisten mittausten lilkketoiminta-alueella ja
olivat vertailukauden tasolla Saé- ja ympaéristoliiketoiminta-alueella.

Maaliskuun 2024 lopussa tilauskanta oli ennatyskorkea 190,4 (31.12.2023: 172,5) miljoonaa euroa ja se
kasvoi 10 % vuoden 2023 loppuun verrattuna. Tilauskanta kasvoi voimakkaasti S&a- ja
ymparistoliiketoiminta-alueella ja jonkin verran Teollisten mittausten liiketoiminta-alueella. Tilauskannasta
141,4 (31.12.2023: 127,7) miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2024.

Taloudellinen kehitys

1-3/ 1-3/ 1-12/

Milj. euroa 2024 2023 Muutos FX** 2023
Liikevaihto 112,1 131,8 -15 % -15% 540,4
Tuotemyyniti 79,8 99,1 -19 % 397,7
Projektimyynti 11,8 14,8 21 % 69,5
Palvelumyynti 10,9 9,3 17 % 38,9
Jatkuva tilausmyynti 9,4 8,2 15 % 32,5
Vuokratuotot 0,2 0,4 -48 % 1,8
Bruttokateprosentti 54,2 56,1 55,8
Liiketulos 7,1 13,3 66,6
% liikevaihdosta 6,4 10,1 12,3
T&K-kulut 16,4 17,9 -8 % 67,7
Poistot* 1,7 2,1 8,1

* Yritysostoihin liittyvat aineettomien hytédykkeiden poistot

** Muutos vertailukelpoisilla valuuttakursseilla

Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liikevaihto laski 15 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 112,1
(131,8) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihdon lasku oli 15 %. Ty6taistelutoimet
Suomessa ja yhtaaikainen uuden ERP-jarjestelméan kayttoonotto alensivat liikevaihtoa. Liikevaihto laski
molemmilla liiketoiminta-alueilla. Liikevaihto laski kaikilla muilla markkinoilla paitsi sahkdvoima ja energia -
markkinalla seka uusiutuvan energian markkinalla.

Bruttokateprosentti laski 54,2 (56,1) %:iin. Alhainen toimitusvolyymi laski tehtaiden kayttdastetta kattaen
vahemman kiinteitd kustannuksia, mika nain ollen rasitti bruttokateprosenttia.
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Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liikketulos laski edellisesta vuodesta liikevaihdon laskun ja
bruttokateprosentin heikentymisen myéta ja oli 7,1 (13,3) miljoonaa euroa eli 6,4 (10,1) % liikevaihdosta.
Kiinteét kulut olivat edellisvuotta matalammat, koska aktiviteettitaso oli tilapaisesti alempi muun muassa
tutkimuksessa ja kehityksessa seka markkinoinnissa.

Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,5 (-0,8) miljoonaa euroa. Nama
tulivat padasiassa valuuttamaaraisten erien arvostuksista ja valuuttasuojauksista. Tuloverot olivat 1,5 (2,9)
miljoonaa euroa ja koko vuoden arvioitu efektiivinen veroaste oli 22,4 (23,0) %. Tulos ennen veroja oli 6,6
(12,5) miljoonaa euroa ja kauden tulos 5,2 (9,6) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,14 (0,27)
euroa.

Tase ja rahavirta

Vaisalan tase sailyi vahvana tammi—maaliskuussa 2024. Taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 456,4
(31.12.2023: 442,8) miljoonaa euroa. Nettovelka oli -43,7 (-28,2) miljoonaa euroa. Rahavarat olivat 105,0
(90,3) miljoonaa euroa. Yhtiokokouksen 26.3.2024 tekeman paatoksen mukainen osingonmaksuvelka oli
27,2 miljoonaa euroa. Vaisalalla oli 31.3.2024 korollisia velkoja 50,0 (31.12.2023: 50,0) miljoonaa euroa,
joka liittyi vuonna 2026 eraantyvaan 50 miljoonan euron vakuudettomaan maaraaikaislainaan. Nostetulla
lainalla on yksi taloudellinen kovenantti (nettovelkaantumisaste), jota testataan puolivuosittain. Vaisala ei
ollut laskenut liikkeelle kotimaisia yritystodistuksia 31.3.2024 kuten ei ollut vuoden 2023 lopussakaan.
Vaisalalla on myos 50 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, joka ei ollut kaytossa 31.3.2024 kuten ei ollut
vuoden 2023 lopussakaan. Naiden liséksi korollisia vuokrasopimusvelkoja oli yhteensa 11,4 (31.12.2023:
12,1) miljoonaa euroa.

Tammi—maaliskuussa 2024 liiketoiminnan rahavirta laski 17,1 (26,9) miljoonaan euroon. Tama oli
paaasiassa seurausta kayttopaaoman 6,5 (14,8) miljoonaan euron muutoksesta ja katsauskauden tuloksen
laskusta.

Investoinnit

Tammi—maaliskuussa 2024 investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin olivat 2,0 (3,1) miljoonaa
euroa. Investoinnit liittyivat padosin koneisiin ja kalustoon, joilla kehitetaan ja yllapidetaén Vaisalan tuotanto-
ja palvelutoimintoja, seka toimitiloihin ja T&K-laboratorioiden laitteisiin.

Poistot ja arvonalentumiset olivat 5,7 (5,9) miljoonaa euroa. Tama sisalsi 1,7 (2,1) miljoonaa euroa
yritysostojen yhteydessa tunnistettujen aineettomien hyddykkeiden poistoja.

Henkil6sto

Tammi—maaliskuussa 2024 Vaisalassa tydskenteli keskimaérin 2 306 (2 266) henkiloa. Maaliskuun 2024
lopussa henkiloston maara oli 2 313 (31.12.2023: 2 314). Henkilostosta 77 (77) % tyoskenteli EMEA-
alueella, 16 (16) % Americas-alueella ja 7 (7) % APAC-alueella. Henkilostosta 66 (66) % tyoskenteli
Suomessa.
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Q1/2024 liiketoiminnan kehitys liiketoiminta-alueittain

Teollisten mittausten liiketoiminta-alue

1-3/ 1-3/ 1-12/

Milj. euroa 2024 2023 Muutos FX** 2023
Saadut tilaukset 51,7 59,9 -14%  -12% @ 2224
Tilauskanta kauden lopussa 36,5 38,6 -5 % 35,2
Liikevaihto 48,0 63,0 24% -24% @ 227,3
Tuotemyynti 41,7 58,2 -28 % 207,4
Palvelumyynti 6,3 4.8 30 % 19,9
Bruttokateprosentti 58,4 62,6 61,8
Liiketulos 6,5 15,0 45,2
% liikevaihdosta 13,5 23,8 19,9
T&K-kulut 6,6 7,1 -7 % 25,9
Poistot* 0,2 0,4 1,7

* Yritysostoihin liittyvat aineettomien hyddykkeiden poistot

** Muutos vertailukelpoisilla valuuttakursseilla

Q1/2024 kehitys

Teollisten mittausten liiketoiminta-alueen vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen saadut tilaukset laskivat
14 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 51,7 (59,9) miljoonaa euroa. Saadut tilaukset laskivat teollisten
instrumenttien markkinalla, terveysteknologiamarkkinalla ja nestemittausmarkkinalla, kun taas sahkdévoima
ja energia -markkinalla saadut tilaukset kasvoivat erittéin voimakkaasti.

Maaliskuun 2024 lopussa Teollisten mittausten liiketoiminta-alueen tilauskanta oli 36,5 (31.12.2023: 35,2)
miljoonaa euroa ja se kasvoi 5 % vuoden 2023 loppuun verrattuna. Tilauskannasta 32,5 (31.12.2023: 31,6)
miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2024. Tilauskanta kasvoi
terveysteknologiamarkkinalla, teollisten instrumenttien markkinalla seka séhkdvoima ja energia -markkinalla
ja laski nestemittausmarkkinalla.

Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liikevaihto oli 48,0 (63,0) miljoonaa euroa ja se laski 24 %
edelliseen vuoteen verrattuna. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto laski 24 %. Ty6taistelutoimet
Suomessa ja yhtaaikainen uuden ERP-jarjestelman kayttdonotto alensivat liikevaihtoa. Liikevaihto laski
erittain voimakkaasti terveysteknologiamarkkinalla, teollisten instrumenttien markkinalla ja
nestemittausmarkkinalla, kun taas sahkévoima ja energia -markkinalla liikevaihto kasvoi edelliseen vuoteen
verrattuna.

Bruttokateprosentti laski edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 58,4 (62,6) %. Alhainen toimitusvolyymi laski
tehtaan kayttdastetta, mika rasitti bruttokateprosenttia.

Teollisten mittausten liiketoiminta-alueen vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liiketulos laski edelliseen
vuoteen verrattuna liikevaihdon ja bruttokateprosentin laskun myéta ja oli 6,5 (15,0) miljoonaa euroa eli 13,5
(23,8) % liikevaihdosta. Kiinteat kulut olivat edellisvuotta matalammat, koska aktiviteettitaso oli tilapaisesti
alempi muun muassa tutkimuksessa ja kehityksessa seka markkinoinnissa.
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Séaa- ja ymparistoliiketoiminta-alue

1-3/ 1-3/ 1-12/

Milj. euroa 2024 2023 Muutos FX** 2023
Saadut tilaukset 715 72,1 -1 % 0%  305,8
Tilauskanta kauden lopussa 153,9 125,1 23 % 137,3
Liikevaihto 64,1 68,8 -7 % -6%  313,1
Tuotemyynti 38,1 40,9 -7 % 190,3
Projektimyynti 11,8 148 -21% 69,5
Palvelumyynti 4,6 4,5 3% 19,0
Jatkuva tilausmyynti 9,4 8,2 15 % 32,5
Vuokratuotot 0,2 04 -48% 1,8
Bruttokateprosentti 51,0 50,2 51,5
Liiketulos 0,6 -1,7 21,1
% liikevaihdosta 1,0 -2,5 6,7
T&K-kulut 9,8 10,8 -9 % 41,8
Poistot* 15 1,7 6,4

* Yritysostoihin liittyvat aineettomien hyddykkeiden poistot
** Muutos vertailukelpoisilla valuuttakursseilla

Q1/2024 kehitys

Saa- ja ymparistoliiketoiminta-alueen vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen saadut tilaukset olivat
edellisen vuoden tasolla 71,5 (72,1) miljoonaa euroa. Saadut tilaukset laskivat erittdin voimakkaasti
lentoliikennemarkkinalla ja olivat vertailukauden tasolla meteorologiamarkkinalla ja uusiutuvan energian
markkinalla. Tielikennemarkkinalla saadut tilaukset kasvoivat erittéain voimakkaasti edelliseen vuoteen
verrattuna.

Maaliskuun 2024 lopussa Saa- ja ymparistoliiketoiminta-alueen tilauskanta oli 153,9 (31.12.2023: 137,3)
miljoonaa euroa ja se kasvoi 12 % vuoden 2023 loppuun verrattuna. Tilauskannasta 108,9 (31.12.2023:
96,1) miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2024. Tilauskanta kasvoi
meteorologiamarkkinalla, tielikennemarkkinalla ja uusiutuvan energian markkinalla ja laski
lentoliikennemarkkinalla.

Vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liikevaihto laski 7 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 64,1
(68,8) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto laski 6 %. Liikevaihdon lasku oli
padasiassa seurasta projektitoimitusten ajoittumisesta. Liikevaihto laski meteorologiamarkkinalla,
tielikennemarkkinalla seka lentoliikennemarkkinalla ja oli edellisen vuoden tasolla uusiutuvan energian
markkinalla.

Bruttokateprosentti parani edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 51,0 (50,2) %. Suotuisampi liiketoimintamiksi
paransi bruttokateprosenttia.

Saa- ja ymparistdliiketoiminta-alueen vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen liiketulos kasvoi edelliseen
vuoteen verrattuna bruttokateprosentin paranemisen ja kiinteiden kulujen laskun my6ta ja oli 0,6 (-1,7)
miljoonaa euroa eli 1,0 (-2,5) % liikevaihdosta.
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Vastuullisuus

Vaisalan ty6 ilmastotoimien lisddmisessa ja padstdjen vahentamisessa jatkuu, kun Science Based Targets -
aloite (SBTi) hyvaksyi Vaisalan tieteeseen perustuvat lyhyen aikavalin paastévahennystavoitteet
huhtikuussa 2024. Tavoitteiden mukaan Vaisala sitoutuu yli puolitamaan suorat
kasvihuonekaasupaastonsa (scope 1) seka ostetun energian paastdnsa (scope 2) vuoden 2021 tasosta
vuoteen 2030 mennessa. Liséksi Vaisala sitoutuu yli puolittamaan muut epésuorat paastonsa (scope 3)
bruttokatteeseen suhteutettuna samalla aikavalilla.

Osana Vaisalan vastuullisuusty6ta ja uutta tarkoitusta, Taking every measure for the planet, yhtion
maaraaikaislaina ja valmiusluottolimiitti muutettiin maaliskuussa 2024 kestavaan kehitykseen sidotuiksi.

Muutokset johtoryhmassa

Vaisala nimitti helmikuussa 2024 Girish Agarwalin konsernin Chief Digital & Information Officer -tehtévéaéan
(CDIO) ja johtoryhméan jaseneksi. Han aloittaa tehtavassaan kesékuussa 2024 ja raportoi toimitusjohtaja Kai
Oistamolle. Agarwalin edelt&ja, kehitysjohtaja Olli Nastamo, jaa elakkeelle elokuussa 2024.

Vaisalan johtoryhman jasenet 31.3.2024
e Kai Oistamo, toimitusjohtaja, johtoryhmén puheenjohtaja
e Anne Jalkala, vastuullisuus- ja strategiajohtaja
e Sampsa Lahtinen, Teollisten mittausten liiketoiminta-alueen johtaja
e Timo Leskinen, henkildstojohtaja
e Heli Lindfors, talousjohtaja
e Olli Nastamo, kehitysjohtaja
e Vesa Pylvanainen, tuotantojohtaja
e Jarkko Sairanen, Saa- ja ymparistoliiketoiminta-alueen johtaja
e Katriina Vainio, lakiasiainjohtaja

Varsinainen yhtiokokous 2024
Vaisala Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin tiistaina 26.3.2024. Kokous vahvisti tilinpaatoksen ja myonsi
vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.—31.12.2023.

Osinko
Osingoksi vahvistettiin 0,75 euroa osakkeelta. Osingonmaksun tdsmaytyspaiva oli 28.3.2024 ja maksupaiva
12.4.2024.

Hallitus

Hallituksen jasenten lukumaaraksi vahvistettiin yhdeksan. Hallituksen jasenina jatkavat Petri Castrén, Antti
Jaaskelainen, Jukka Rinnevaara, Kaarina Stahlberg, Tuomas Syrjanen, Raimo Voipio ja Ville Voipio. Uusina
jasenind hallitukseen valittiin Annica Bresky ja Lotte Rosenberg.

Hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi vahvistettiin 55 000 euroa ja jasenten palkkioksi 40 000 euroa.
Vuosipalkkiosta noin 40 % maksetaan markkinoilta hankittavina Vaisala Oyj:n A-sarjan osakkeina ja loput
rahana. Liséksi yhtitkokous paatti, etta tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiona
1 500 euroa per osallistuttu kokous, ja etté kullekin tarkastusvaliokunnan jasenelle, henkildsto- ja
vastuullisuusvaliokunnan, nimitysvaliokunnan tai muun hallituksen perustaman valiokunnan
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puheenjohtajalle ja kullekin jasenelle maksetaan 1 000 euroa per osallistuttu kokous toimikaudelta, joka
paattyy vuoden 2025 varsinaiseen yhtiokokoukseen. Hallituksen jasenille, joiden kotipaikka on Suomen
ulkopuolella, maksetaan lisaksi 1 000 euroa per osallistuttu l&hikokous. Kokouspalkkiot maksetaan rahana.
Mahdolliset matkakulut korvataan yhtion matkustussaannoén mukaisesti.

Tilintarkastaja
Yhtion tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisé PricewaterhouseCoopers Oy, jonka paavastuullisena
tilintarkastajana toimii KHT Ylva Eriksson. Tilintarkastajan palkkio maksetaan laskun mukaan.

Kestavyysraportoinnin varmentaja

Yhtidn kestavyysraportoinnin varmentajaksi valittiin kestavyystarkastusyhteisd PricewaterhouseCoopers Oy,
jonka paavastuullisena kestavyysraportointitarkastajana toimii KRT Ylva Eriksson. Kestavyysraportoinnin
varmentajan palkkio maksetaan laskun mukaan.

Valtuutus omien A-sarjan osakkeiden suunnattuun hankkimiseen

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintdé&n 800 000 yhtiobn oman A-sarjan osakkeen suunnatusta
hankkimisesta yhdessa tai useammassa eréassa yhtion vapaaseen omaan padomaan kuuluvilla varoilla.
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin enintaan
26.9.2025 saakka.

Valtuutus omien osakkeiden luovuttamiseen

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaéan enintdédn 936 697 oman A-sarjan osakkeen luovuttamisesta.
Omien osakkeiden luovuttaminen voi tapahtua osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta poiketen
(suunnattu anti). Osakkeita voidaan luovuttaa suunnatusti maksutta osana yhtion osakepohjaista
kannustinjarjestelmaa. Osakkeiden merkintdhinta voidaan maksaa rahan sijasta myds kokonaan tai osittain
apporttiomaisuudella. Valtuutus on voimassa 26.9.2025 saakka. Valtuutus kannustinjarjestelmia varten on
kuitenkin voimassa 26.3.2028 saakka.

Hallituksen jarjestaytymiskokous
Hallitus valitsi yhtikokouksen jalkeen pitdmasséaan jarjestaytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi
Ville Voipion ja varapuheenjohtajaksi Raimo Voipion.

Kaarina Stahlberg valittiin tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Petri Castrén, Lotte Rosenberg ja
Raimo Voipio jaseniksi. Antti Jaaskelainen valittiin henkildsto- ja vastuullisuusvaliokunnan puheenjohtajaksi
ja Annica Bresky, Jukka Rinnevaara, Tuomas Syrjanen ja Ville Voipio jaseniksi. Ville Voipio valittiin
nimitysvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Annice Bresky, Tuomas Syrjanen ja Raimo Voipio jaseniksi.
Tarkastusvaliokunnan, henkilésté- ja vastuullisuusvaliokunnan seké nimitysvaliokunnan puheenjohtaja ja
kaikki jasenet ovat yhtidsta ja yhtion merkittavista osakkeenomistajista riippumattomia.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakepédaoma ja osakkeet

Vaisalan osakepadoma 31.3.2024 oli 7 660 808 euroa. Vaisalalla on 36 436 728 osaketta, joista 6 731 092
kuuluu sarjaan K ja 29 705 636 sarjaan A. A-sarjan osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin
arvopaperiporssissa. K- ja A-sarjan osakkeet eroavat toisistaan siten, etté jokainen K-sarjan osake tuottaa
oikeuden aanestaa yhtickokouksessa 20 danella ja jokainen A-sarjan osake 1 &anella. A-sarjan osakkeet
edustivat 81,5 % kaikista osakkeista ja 18,1 % aanimaarasta. K-sarjan osakkeet puolestaan edustivat

18,5 % kaikista osakkeista ja 81,9 % aanimaarasta.
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Osakevaihto ja kurssikehitys

Vaisalan A-sarjan osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki Oy:ss& tammi—maaliskuussa 2024 yhteensa
619 264 kappaletta 22,8 miljoonan euron kokonaishintaan. A-sarjan osakkeen viimeinen kauppa tehtiin
Nasdaq Helsingissa hintaan 37,95 euroa. Osakkeen ylin kurssi oli 39,75 euroa ja alin 35,10 euroa.
Osakkeen volyymilla painotettu keskikurssi oli 36,87 euroa.

A-sarjan osakkeiden markkina-arvo 31.3.2024 ilman yhtién hallussa olevia omia osakkeita oli 1 122,2
miljoonaa euroa. Kaikkien osakkeiden markkina-arvo, jossa porssissa noteeraamattomat K-sarjan osakkeet
on arvostettu A-sarjan osakkeen maaliskuun viimeisen kaupankayntipéivan paatéskurssiin, oli 1 377,6
miljoonaa euroa ilman yhtién hallussa olevia omia osakkeita.

Omat osakkeet

Vaisala luovutti maaliskuussa 2024 yhteensa 49 932 yhtion hallussa ollutta Vaisalan A-sarjan osaketta
vastikkeetta yhtion suoriteperusteisiin osakepalkkiojarjestelmiin 2021-2023, 2022-2024 ja 2023-2025
kuuluville 43 avainhenkilolle osakepalkkiojarjestelmien ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen
suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustui Vaisalan yhtiokokouksen 28.3.2023 hallitukselle antamaan
valtuutukseen.

Yhtion hallussa oli 31.3.2024 yhteenséa 135 544 omaa A-sarjan osaketta, miké vastaa 0,5 % A-sarjan
osakkeista ja 0,4 % kaikista osakkeista.

Osakkeenomistajat

Maaliskuun 2024 lopussa Vaisalalla oli 15 362 (14 002) rekisterdityd osakkeenomistajaa. Suomen
ulkopuolella olevat omistajat ja hallintarekisterdidyt omistajat omistivat osakkeista 21,4 (21,3) %.
Kotitaloudet omistivat osakkeista 40,6 (40,5) %, yksityiset yritykset 13,8 (12,8) %, rahoitus- ja
vakuutuslaitokset 10,0 (11,5) %, voittoa tavoittelemattomat yhteisot 10,0 (10,1) % ja julkisyhteisét 4,2
(3,9) %.

Lisaa tietoa Vaisalan osakkeista ja osakkeenomistajista on yhtion verkkosivuilla osoitteessa
vaisala.fi/sijoittajat.

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat
Geopoliittisessa tilanteessa, inflatorisessa ymparistdssa ja koroissa tapahtuvat muutokset voivat vaikuttaa
taloustilanteeseen ja lisata riskeja Vaisalan taloudellisten tavoitteiden saavuttamiselle.

Ty6taistelutoimenpiteet Suomessa voivat aiheuttaa hairidita Vaisalan toiminnoissa ja heikentaa Vaisalan
toimituskykya. Vaisalan toimituskyky voi heikentya johtuen tavarantoimittajien tuotantokatkoksista, hairidista
Vaisalan tuotannossa tai projektitoimituksissa tai hairidista sisaantulevassa ja/tai ulosmenevassa
logistiikassa. Tilapainen komponenttipula voi viivastyttaa tai keskeyttéa toimituksia tai aiheuttaa
lisamateriaalikustannuksia. Kyberriski ja tietojarjestelmien pitkat kayttdkatkot voivat vaikuttaa tuotantoon ja
digitaalisten ratkaisujen toimittamiseen.

Uudet ja muuttuvat tuotteiden markkinahyvaksyntaan liittyvat lainsaannélliset vaatimukset, toimintojen kyky
sopeutua muuttuvien sdanndsten vaatimuksiin, sekd muuttuvat kansainvéliset kauppapolitiikat voivat
aiheuttaa viivastyksia tai keskeytyksia toimitusketjuihin. Paikallisen tuotannon suosiminen voi heikentaa
Vaisalan tuotteiden ja palveluiden kysyntaa. Asiakkaiden budjettirajoitukset, monimutkaiset
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paatéksentekoprosessit ja puuttuvat rahoitusratkaisut voivat viivastyttaa infrastruktuurisopimusten
solmimista S&aa- ja ymparistoliiketoiminta-alueella.

Lisaa tietoa riskienhallinnasta ja riskeista on Vuosiraportin osiossa Hallinnointi/Riskienhallinta ja yhtion
verkkosivuilla osoitteessa vaisala.fi.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

5.4.2024 Vaisala teki vapaaehtoisen 15 miljoonan euron lyhennyksen 31.3.2023 allekirjoitettuun
vakuudettomaan 50 miljoonan maéaraaikaislainaan liittyen. Laina eraéntyy vuonna 2026.

Talouskalenteri 2024
Puolivuosikatsaus 2024: 25.7.2024
Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2024: 24.10.2024

Vantaa, 2.5.2024

Vaisala Oyj
Hallitus

Taman osavuosikatsauksen sisaltamat tulevaisuuteen suuntautuneet lausumat perustuvat talla hetkella
johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijoihin seka tdméanhetkisiin paatoksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto
uskoo naiden oletusten olevan perusteltuja, ei ole varmuutta, ettd ne osoittautuvat oikeiksi. Taman vuoksi
tulokset voivat erota merkittavasti tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin siséltyneistéa oletuksista. Syyna
voivat olla mm. talouden, markkinoiden, kilpailuolosuhteiden, lakien, sdannoksien ja valuuttakurssien
muutokset.
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Taloudelliset tiedot ja muutokset laskentaperiaatteissa

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, kayttden samoja
menettelytapoja ja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2023 vuositilinpaatdksessa. Kaikki osavuosikatsauksen
luvut ovat konsernilukuja. Kaikki esitetyt luvut on pyoristetty, misté johtuen yksittéisten lukujen summa voi
poiketa tilinpaatdstiedotteessa esitetystd. Tama osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

IFRS-standardin mukaisen osavuosikatsauksen valmistelu vaatii Vaisalan johdolta arvioiden ja oletusten
tekemista, jotka vaikuttavat raportoidun omaisuuden ja velkojen arvoon seka tulojen ja menojen
kirjaamiseen tuloslaskelmassa. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen tietamykseen
osavuosikatsauksen paivayksend, toteutunut tulos voi erota arvioista.

Vuonna 2024 voimaan tulleet uudet ja muutetut IFRS-standardit

IAS 1 -standardiin tehdyt muutokset (Velkojen luokittelu lyhyt- tai pitk&aikaisiin ja pitk&aikaiset velat, joihin
liittyy kovenantti) on otettu kayttdon 1.1.2024 alkaen. Muutoksien kayttéonotolla ei arvioida olevan
vaikutusta konsernitilinpaatoksiin tulevilla tilikausilla uusia liitetietovaatimuksia lukuun ottamatta. Lisaksi
IFRS 16 -standardiin tehdyt muutokset (Vuokrasopimusvelan maarittaminen myynti- ja
takaisinvuokraussopimuksissa) seka IAS 7 ja IFRS 7 -standardeihin tehdyt muutokset
(Toimittajarahoitusjarjestelyt) on otettu kayttéon 1.1.2024 alkaen. Muutoksien kayttéénotolla voi olla
vaikutusta konsernitilinpaatokseen tulevilla tilikausilla, mikali tallaisia liiketoimia tapahtuu.

Laatimisperiaatteen muutos

Vaisala on muuttanut osakeperusteisiin maksuihin liittyvaa laatimisperiaatetta 1.1.2024 alkaen ja kirjaa
omaan paaomaan liittyvat kirjaukset kertyneisiin voittovaroihin aiemman periaatteen mukaisen muiden
rahastojen sijaan. Tata markkinakaytantdon perustuvaa laatimisperiaatteen vapaaehtoista muutosta
sovelletaan takautuvasti ja kertyneitd voittovaroja ja muita rahastoja oikaistaan aikaisimmasta esitettavasta
kaudesta alkaen. Laatimisperiaatteen muutoksella ei ole vaikutusta konsernituloslaskelmaan tai oman
padoman maaraan.

Alla on esitetty 31.12.2022 ja vuoden 2023 vertailuluvut kvartaaleittain edella kerrotun muutoksen
mukaisesti:

31.12.2022 31.3.2023 30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023

£3 > £3 > £3 > £33 > £3 >
ES © ETg » ETg © EDQ © E'g k]
ss £ 53 £ sg £ §g £ 55 £
<a O «<sgo O <o O «go O <o @)
Milj. euroa
Muut rahastot 35 06 -01 0,6 0,8 0,6 0,3 0,6 2,3 0,6
Kertyneet voittovarat 238,5 241,4 222,0 221,2 230,0 230,1 248,4 248,2 261,3 263,0
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Konsernituloslaskelma

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Liikevaihto 112,1 131,8 540,4
Myytyja suoritteita vastaavat kulut -51,4 -57,9 -238,8
Bruttokate 60,7 73,9 301,7
Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -37,3 -42,8 -168,2
Tutkimus- ja kehityskulut -16,4 -17,9 -67,7
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 0,0 0,0 0,9
Liiketulos 7,1 13,3 66,6
Osuus osakkuusyhtion tuloksesta - - 0,2
Rahoitustuotot 15 3,8 8,2
Rahoituskulut -2,0 -4,6 -11.9
Tulos ennen veroja 6,6 12,5 63,1
Tuloverot -15 -2,9 -14,2
Kauden tulos 5,2 9,6 48,9
Kauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille 52 9,6 48,9
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos
Osakekohtainen tulos, euroa 0,14 0,27 1,35
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,14 0,26 1,35
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Konsernin laaja tuloslaskelma

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi (verojen jalkeen)

Etuuspohjaiset vakuutusmatemaattiset tuotot ja kulut 0,0 0,0 -0,0
Yhteensa 0,0 0,0 -0,0
Erét, jotka saatetaan siirtdd myohemmin tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 1,3 -1,7 -3,3
Yhteensa 1,3 -1,7 -3,3
Muut laajan tuloksen erét yhteensa 1,3 -1,7 -3,3
Kauden laaja tulos 6,4 7,9 45,6
Kauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille 6,4 7,9 45,6
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Konsernitase

Milj. euroa
Varat 31.3.2024 31.3.2023  31.12.2023

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 61,3 68,8 62,5
Aineelliset hyodykkeet 94,4 95,4 95,0
Kayttooikeusomaisuuserat 12,5 11,4 13,1
Osakesijoitukset 0,1 0,1 0,1
Osuus osakkuusyhtiéssa 1.4 14 1,4
Pitk&aikaiset saamiset 1,3 0,9 1,3
Laskennalliset verosaamiset 8,8 8,3 7,8
Pitkaaikaiset varat yhteensa 179,7 186,3 181,1

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 62,5 65,6 58,8

Myyntisaamiset ja muut saamiset 84,4 88,5 85,5

Sopimuksiin perustuvat omaisuuserat ja muut myynnin

jaksotukset 21,9 24,1 24,2

Tuloverosaamiset 2,8 3,3 2,8

Rahavarat 105,0 75,4 90,3
Lyhytaikaiset varat yhteensa 276,7 257,0 261,7
Varat yhteensa 456,4 443,2 4428
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Oma pddoma ja velat 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Oma pddoma
Osakepaaoma 7,7 7,7 7,7
Muut rahastot 0,6 0,6 0,6
Muuntoerot 2,1 2,4 0,8
Omat osakkeet -3,4 -2,1 -4,2
Kertyneet voittovarat 238,5 221,2 263,0
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma, yhteensa 2455 229,8 267,9
Maéaraysvallattomien omistajien osuus - - -
Oma pddoma yhteensa 245,5 229,8 267,9
Pitk&aikaiset velat
Korolliset velat 50,0 0,0 50,0
Korolliset vuokrasopimusvelat 8,6 8,0 9,3
Elakevelvoitteet 2,1 2,7 2,3
Laskennalliset verovelat 2,2 4,0 29
Varaukset 0,4 0,3 0,4
Muut pitkdaikaiset velat 4.4 5,8 4,2
Pitkaaikaiset velat yhteensa 67,6 20,8 69,0
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 0,0 50,0 0,0
Korolliset vuokrasopimusvelat 2,7 2,5 2,8
Ostovelat ja muut velat 104,3 99,8 66,5
Sopimuksiin perustuvat velat ja muut myynnin jaksotukset 28,8 36,6 30,7
Tuloverovelat 49 1,3 3,3
Varaukset 2,6 2,5 25
Lyhytaikaiset velat yhteensa 143,3 192,6 105,9
Velat yhteensa 210,9 213,4 175,0
Oma p&doma ja velat yhteensé 456,4 443,2 442.8
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Konsernin rahavirtalaskelma

1-3/ 1-3/ 1-12/

Milj. euroa 2024 2023 2023
Kauden tulos 5,2 9,6 48,9
Poistot ja arvonalentumiset 5,7 59 24,3
Rahoitustuotot ja -kulut 0,5 0,8 3,7
Aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden myyntivoitot ja -tappiot - - -0,2
Osuus osakkuusyhtion tuloksesta - - -0,2
Tuloverot 15 2,9 14,2
Muut oikaisut -0,7 -2,3 -0,7
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / véhennys (+) -4,0 -4,1 3,0
Korottomien saamisten lisays (-) / vahennys (+) 3,1 14,8 16,2
Korottomien velkojen lisdys (+) / vdhennys (-) 7,4 4,1 -9,7
Kayttopaaoman muutos 6,5 14,8 9,5
Saadut korot ja muut rahoituserat 0,8 0,2 1,7
Maksetut korot ja muut rahoituserat -0,7 -1,4 -4,4
Maksetut tuloverot -1,6 -3,6 -12,9
Liiketoiminnan rahavirta 17,1 26,9 83,8
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin -2,0 -3,1 -13,9
Aineettomien ja aineellisten hyédykkeiden luovutustulot 0,1 - 0,3
Investointien rahavirta -1,9 -3,1 -13,7
Maksetut osingot - - -26,1
Omien osakkeiden hankinta - - -2,1
Lainasaamisten muutos -0,0 0,0 -0,3
Korollisten velkojen nostot - 17,4 77,4
Korollisten velkojen takaisinmaksut - -20,0 -79,9
Vuokrasopimusvelan pddoman maksut -0,7 -0,7 -3,1
Rahoituksen rahavirta -0,7 -3,3 -34,1
Rahavarojen muutos lisays (+)/vahennys (-) 14,5 20,5 36,0
Rahavarat kauden alussa 90,3 55,5 55,5
Rahavarojen muutos 14,5 20,5 36,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,2 -0,6 -1,2
Rahavarat kauden lopussa 105,0 75,4 90,3
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

© b= =1 o = U © (@© i) HY)
£ g 2 8 S =2 903 2
32 I o] ~3 > S2o £ @
'c S 1= [ 8 vgld 2° 9
o o S 0 = £ oc T S o
Q = =) o Q Sagc > =2 >
¥4 > S = > T =
% S £ g © o 0 »
© O e £z gJE
2 25 @ ©
Q £S5 ©
X w _a =
Milj. euroa
Oma paaoma 31.12.2022 7,7 35 41 -33 2385 250,5 0,0 250,5
Osakeperusteisten maksujen muutos -2,9 29
Oma paaoma 1.1.2023 7,7 06 41 -33 2414 250,5 0,0 2505
Kauden tulos 9,6 9,6 9,6
Muut laajan tuloksen erat -0,0 -1,7 -1,7 -1,7
Osingonjako -26,1 -26,1 -26,1
Osakeperusteiset maksut 1,2 -3,6 -2,5 -2,5
Maaraysvallattomien omistajien osuuksien
muutokset, jotka eivat johtaneet
muutokseen maaraysvallassa 0,0 0,0 -0,0
Oma pasdoma 31.3.2023 7,7 06 24 -21 2212 229,8 - 2298
© b = o = L © :@© )] H)
E ¢ § ¢ § =Eg g£3 ¢
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i s E o S vgg go° o
o o 5 74 E Eat Ec b=
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Milj. euroa
Oma paaoma 31.12.2023 7,7 06 08 -42 2630 267,9 - 2679
Kauden tulos 52 5,2 5,2
Muut laajan tuloksen erat 1,3 1,3 1,3
Osingonjako -27,2 -27,2 -27,2
Osakeperusteiset maksut 0,8 -2,4 -1,6 -1,6
Oma pdadoma 31.3.2024 7,7 06 21 -34 2385 245,5 - 2455
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Katsauksen liitetiedot
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Teolliset mittaukset 51,7 59,9 2224
S&é ja ymparistd 715 72,1 305,8
Yhteensa 123,3 132,0 528,1
1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Teolliset mittaukset 36,5 38,6 35,2
S&é ja ymparistd 153,9 125,1 137,3
Yhteensa 190,4 163,7 172,5
1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Teolliset mittaukset
Tuotemyynti 41,7 58,2 207,4
Palvelumyynti 6,3 4,8 19,9
Yhteensa 48,0 63,0 227,3
Séaa ja ymparisto
Tuotemyynti 38,1 40,9 190,3
Projektimyynti 11,8 14,8 69,5
Palvelumyynti 4,6 4,5 19,0
Jatkuva tilausmyynti 9,4 8,2 32,5
Vuokratuotot 0,2 0,4 1,8
Yhteensa 64,1 68,8 313,1
Liikevaihto yhteensé 112,1 131,8 540,4

Liiketulos liiketoiminta-alueittain

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Teolliset mittaukset 6,5 15,0 45,2
Saa ja ymparisto 0,6 -1,7 21,1
Muu toiminta 0,0 0,0 0,3
Yhteensa 7,1 13,3 66,6

Liikevaihto regioonittain

1-3/ 1-3/ 1-12/
Milj. euroa 2024 2023 2023
Americas 34,7 45,8 200,4
APAC 36,6 44,1 160,2
EMEA 40,8 41,9 179,8
Yhteensa 112,1 131,8 540,4
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Myyntituottojen kirjaamisen ajoitus

1-3/ 1-3/ 1-12/

Milj. euroa 2024 2023 2023
Suoritevelvoitteet, jotka tuloutettu yhtena ajanhetkena 89,3 107,9 434,8
Suoritevelvoitteet, jotka tuloutettu ajan kuluessa 22,7 23,5 104,0
Tasaerina kirjatut vuokratuotot 0,2 0,4 1,7
Yhteensa 1121 131,8 540,4
1-3/ 1-3/ 1-12/

2024 2023 2023

Henkildsto, keskimaarin 2 306 2 266 2327
Henkildstd, kauden lopussa 2 313 2 287 2314
Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Johdannaissopimuksien nimellisarvot 40,8 42,8 43,7
Johdannaissopimuksien kayvat arvot, varat 0,1 1,3 0,4
Johdannaissopimuksien kayvat arvot, velat 0,6 0,1 0,4

Johdannaisinstrumentit koostuvat valuuttatermiinisopimuksista. Kayvat arvot lasketaan johtamalla ne
aktiivisilta markkinoilta saaduista hintatiedoista ja kayttamalla yleisesti tunnettuja arvostusmalleja (kaypien
arvojen taso 2). Johdannaissopimuksia solmitaan vain vastapuolten kanssa, joilla on korkea luottoluokitus.

Osaketiedot

1-3/ 1-3/ 1-12/
Euroa/tuhatta 2024 2023 2023
Ulkona olevien osakkeiden lukumaara 36 301 36 301 36 251
Omien osakkeiden lukumaara 136 136 185
Osakkeiden painotettu keskimaarainen lukumaara
laimennusvaikutuksella 36 333 36 349 36 379
Osakkeiden painotettu keskimaarainen lukumaéara 36 268 36 251 36 259
Vaihdettujen osakkeiden lukumaara 619 600 3090
Osakekurssi, ylin 39,75 43,45 44,55
Osakekurssi, alin 35,10 37,70 30,30

Tunnusluvut

1-3/ 1-3/ 1-12/
Euroa 2024 2023 2023
Osakekohtainen tulos 0,14 0,27 1,35
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 0,14 0,26 1,35
Osakekohtainen oma padoma 6,76 6,33 7,39
Oman paaoman tuotto, % 8,0 16,0 18,9
Osakekohtainen liiketoiminnan rahavirta 0,47 0,74 2,31
Omavaraisuusaste, % 53,8 52,7 61,3
Nettovelkaantumisaste, % -17,8 -6,5 -10,5
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Keskeiset valuuttakurssit

Keskikurssit Paatoskurssit
1-3/ 1-3/
2024 2023 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
uUsD 1,0904 1,0706 1,0811 1,0875 1,1050
CNY 7,8062 7,3481 7,8144 7,4763 7,8509
JPY 159,68 142,39 163,45 144,83 156,33
GBP 0,8600 0,8816 0,8551 0,8792 0,8691

Lisatietoja

Paula Liimatta

09 8949 2020, ir@vaisala.com
Vaisala Oyj

Audiocast ja puhelinkonferenssi
Englanninkielinen audiocast ja puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja medialle jarjestetdan 3.5.2024
klo 13.00 alkaen.

Suoraan verkkolahetykseen (audiocast) voi osallistua seuraavan linkin kautta:
https://vaisala.videosync.fi/q1-2024

Kysymyksia voi esittda osallistumalla puhelinkonferenssiin. limoittaudu puhelinkonferenssiin
rekisterditymalla alla olevasta linkista. Rekisterditymisen jalkeen saat sahkdpostitse puhelinnumerot ja
konferenssitunnuksen. https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50048551

Tilaisuuden tallenne on saatavilla osoitteessa vaisala.com/sijoittajat myéhemmin samana paivana.

Jakelu

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvélineet
vaisala.fi

Vaisala on maailman johtava ilmastotoimia mahdollistava mittausteknologiayritys. Alykk&at ratkaisumme
auttavat tehostamaan resurssien kayttéa, nopeuttamaan energiasiirtymaa seka huolehtimaan ihmisten ja
yhteiskuntien turvallisuudesta ja hyvinvoinnista ympéari maailmaa. Meilla on asiantuntemusta ja innovaatioita
lahes 90 vuoden ajalta, ja timissamme on yli 2 300 ammattilaista, jotka ovat sitoutuneet tyéhon
planeettamme hyvaksi. Vaisalan A-sarjan osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin pérssissa. vaisala.fi

20


https://vaisala.videosync.fi/q1-2024
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50048551

